
令和２年７月１５日
保護者 様

人吉市立第二中学校
PTA会長 田中 裕一
校 長 白濱 雄志

授業参観及び学年ＰＴＡ開催変更のお知らせ

この度の「令和２年７月豪雨」で被災された方々には、心よりお見舞い申し上げ
ます。本校におきましても、多くのご家庭が被災されておられます。そのような中、
制服や学用品など多くの寄贈をいただいております。ご協力をいただきました方々
には、心より感謝申し上げます。
さて、当初予定していました学年ＰＴＡを、下記のように変更して実施いたしま

すので、ご多用中とは存じますが、ご参加をお願いいたします。

記

１ 期 日 第３学年 ７月２２日（水）・・予定通り実施

第１学年及び第２学年 ８月６日（木）・・期日を変更して実施

２ 時 間 授業参観（道徳） １４：００～１４：５０
学級・学年ＰＴＡ(各学年で計画) １５：００～１６：００

３ 感染症対策について
（１）マスク、スリッパをご持参ください。
（２）各階の廊下に消毒液の設置をしておりますので、入退室時に手指の消毒

をお願いします。
（３）できるだけ間隔を広くあけるようにしてください。
（４）空調も利用しますが、換気のため、いくつかの窓を開けております。水

分補給等、熱中症対策については、各自でお願いします。
（５）駐車場について

校門前の駐車場は、避難所専用の駐車場のため、駐車できません。車で
お越しの際は、誘導に従ってください。


